
 ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2015
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 12.10.2015r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy 
Krzyżanowice

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 13 ust. 1 i  2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tj. Dz. U. z 2015 poz. 782 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy 
Krzyżanowice  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przejąć  nieodpłatne  na  własność  Gminy  Krzyżanowice  nieruchomość  stanowiącą 
własność  Skarbu  Państwa  –  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  obejmującą  działkę 
numer  87/9  k.m  10  obręb  Tworków  o  pow.  0,1145  ha  zapisanej  w  Księdze 
Wieczystej GL1R/00031793/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu.

§ 2

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  będę  sprawował  osobiście,  a  wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T. Kasza


